ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9716 – 13.104.740/0001-10

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2021.

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Itabaiana, em atendimento às

disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e

da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão do referido pregão, que tem
como objeto permissão Onerosa de Uso de Espaço Público (Quiosques e congêneres),

de áreas, imóveis e/ou equipamentos urbanos de propriedade do Município, que seria

realizada nas seguintes datas:

DATA DE ABERTURA: 05/01/2022 (cinco de janeiro de dois mil e vinte e dois), às

09:00h (nove horas)

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 10/01/2022 (dez de janeiro dois mil e vinte e
dois), às 09:00h (nove horas), em virtude de necessária alteração a ser feita no edital que

foi observada após questionamento manifestado por licitantes interessados em participar

do certame, fato que acarretará modificações na proposta, aliado com impugnações
apresentadas, ficando suspensa a sessão para data a ser posteriormente divulgada.

Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de
expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do

e-mail: licitacao.pmita@gmail.com

Itabaiana/SE, 03 de Janeiro de 2022.

Sabrina Munike dos Santos Souza

Pregoeira

mailto:licitacao.pmita@gmail.com